
ZARZĄDZENIE NR 37/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 9a ust. 2 -5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.1)) oraz pkt 5 Załącznika Nr 
1 do uchwały Nr 21/V/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Panią Joannę Lubelską Prezesa Stowarzyszenia Przeciwko Przemocy w Rodzinie -Zarząd 
Powiatowy w Płońsku ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 44/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 14 września 2011 roku.

2. Odwołanie następuje na wniosek przewodniczącego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

Id: 2A7102B9-7AD4-4693-AFD2-5BC1E9BB9C26. Przyjęty Strona 1




